l’affidamento in concessione del servizio di rimozione, blocco, trasporto, custodia e restituzione dei 
veicoli nel territorio del Comune di Sesto Fiorentino. Sulla base della media degli importi del 
quinquennio  2013-2017, il valore della concessione è stimato in Euro 498.000,00 
(quattrocentonovantottomila/00) al netto dell’IVA. 

Art. 1 - Oggetto dell’appalto 

1. L'appalto ha per oggetto la concessione del servizio di rimozione, blocco, trasporto e custodia in 
apposita autorimessa e restituzione: 

a.   dei veicoli ai sensi degli artt. 159 e 215 del D.

[...]

32 co- 13 del D.L.gs 50/2016; 

2. Il corrispettivo a favore del concessionario consiste unicamente nel diritto di gestire 
funzionalmente e sfruttare economicamente il servizio. Ai sensi del D.Lgs 50/2016  il valore 
della concessione è stimato in Euro 498.000,00 (quattrocentonovantottomilaeuro/00) al netto 
dell’IVA. 

Art. 4 – Requisiti minimi del concessionario 

1. Il servizio di rimozione, blocco, trasporto, custodia e restituzione dei veicoli nel territorio del 
Comune di Sesto Fiorentino può essere affidato in concessione a soggetti che siano in possesso